
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 125/1213/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 09 sierpnia 2017r.

w  sprawie:  powołania  Komisji  Egzaminacyjnych  dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2017 r., poz.
1189 ), uchwala się co następuje:

§ 1

Powołuje się dla poniższych nauczycieli Komisje Egzaminacyjne w składzie:

Dla pani Marty Mikłasz – nauczyciela przedmiotów turystycznych i hotelarskich w Zespole Szkół nr 2 w Mrągowie :1.
przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący – Jolanta Malajkata.
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Mariusz Rydziob.
dyrektor szkoły – Agnieszka Pytelc.
dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:d.

Aldona Anna Kleszczewska
Zbigniew Bodnar

Dla pani Ewy Bartyzel – psychologa w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Mrągowie :2.
przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący – Marek Szmigiela.
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Katarzyna Łuczko- Ciesielskab.
dyrektor placówki – Barbara Nowińska-Zerac.
dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:d.

Barbara Zyskowska - Sodol
Eugeniusz Kulawiak

Dla pani Aleksandry Sobotki – psychologa w Zespole Szkół nr 2 w Mrągowie:3.
przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący – Marek Szmigiela.
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Katarzyna Łuczko-Ciesielskab.
dyrektor szkoły – Agnieszka Pytelc.
dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:d.

Barbara Zyskowska - Sodol
Eugeniusz Kulawiak

Dla pani Barbary Buczek– nauczyciela wychowawcy w Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie :4.
przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący – Marek Szmigiela.
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Katarzyna Łuczko-Ciesielskab.
dyrektor placówki – Marzena Romanowskac.
dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:d.

Barbara Zyskowska - Sodol
Eugeniusz Kulawiak

przedstawiciel związku zawodowego wskazanego przez nauczyciela we wnioskue.
Dla pani Magdaleny Kubickiej –nauczyciela wychowawcy w Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie :5.

przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący – Marek Szmigiela.
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Katarzyna Łuczko- Ciesielskab.
dyrektor placówki – Marzena Romanowskac.
dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:d.

Barbara Zyskowska - Sodol
Eugeniusz Kulawiak

przedstawiciel związku zawodowego wskazanego przez nauczyciela we wnioskue.
Dla pani Magdaleny Bielskiej– nauczyciela zajęć rewalidacyjnych i języka angielskiego w Zespole Szkół Specjalnych w6.
Mrągowie :

przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący – Marek Szmigiela.
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Katarzyna Łuczko-Ciesielskab.
dyrektor szkoły – Anna Gromańskac.
dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:d.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Barbara Zyskowska- Sodol
Eugeniusz Kulawiak

Dla  pani  Doroty  Żytko  –  nauczyciela  zajęć  rewalidacyjnych,  matematyki  i  fizyki  w  Zespole  Szkół  Specjalnych  w7.
Mrągowie :

przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący – Marek Szmigiela.
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Katarzyna Łuczko-Ciesielskab.
dyrektor szkoły – Anna Gromańskac.
dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:d.

Barbara Zyskowska - Sodol
Eugeniusz Kulawiak

§ 2

Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013r. w sprawie
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2013r., poz. 393).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 125/1213/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 09 sierpnia 2017r. (781,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1213.pdf

